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PeiATUHT pernoHoB Poccuu no cpegHemy YeKy unoteku B mapte 2024 roaa

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBsckan obnacTb

r. CaHkT-lMeTepbypr

Pecnybanka Kanmbikua

CaxanuHckas obnactb

MpuUMopCKMIA Kpait

YyYKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
Pecnybnnka Caxa (AryTus)
MaragaHckas obnactb
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
JNleHuHrpaackas obnactb
XabapoBCKMIA Kpait

KamuaTckuit Kpam

AMypcKas obnactb

3abalikanbCKuit Kpal

HeHeuKuii aBTOHOMHbI OKpYT
Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
KpacHoaapcKkuin Kpaii

Pecny6nunka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
Pecnyb6nnka Kpbim

TomcKan obnacTb

HoBocmbupckan obnactb
Benropoackasa obnactb
Huxkeropogckan obnactb

r. Cesactononb

XaHTbl-MaHCMINCKMIM aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa
TromeHcKan 06.1acTb

CpepgHWii YeK MNOTEKU B MapTe
2024 roaa (pybneit)

7223 788,65
5164 619,88
5103 144,89
4707 317,07
4 688 596,49
4 458 670,99
4424 242,42
4376 984,13
4 348 837,21
4 255 649,72
4213 917,53
4 185 288,64
4181 132,08
4154 838,71
4 013 850,42
3937 500,00
3911 314,98
3 898 348,70
3 832 446,19
3796 296,30
3746 093,75
3722 070,84
3 706 546,28
3704 949,54
3693 181,82
3689 182,06
3580 738,30

M3meHeHuMe yeKa ¢ peBpansa
2024 roga (pybnen)

453 620,72
434 284,92
209 522,17
450 772,57
311 295,88
365 238,35
7575,76
-210 845,95
427 098,08
440 318,71
284 092,96
197 960,24
185 939,77
61 380,77
496 334,49
366 071,43
201 871,89
114 164,62
362 716,30
74 361,93
411 265,65
295 929,39
624 802,41
254 172,34
449 592,07
108 830,72
146 829,51

https://brobank.ru/

AvHamuKa yeka ¢
deBpans 2024 roga (%)
6,70
9,18
4,28
10,59
7,11
8,92
0,17
-4,60
10,89
11,54
7,23
4,96
4,65
1,50
14,11
10,25
5,44
3,02
10,45
2,00
12,33
8,64
20,27
7,37
13,86
3,04
4,28
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Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

Yysawckana PecnybamKa - HYysawums
KanyKckas obnactb

Omckana obnactb

Pecnybnanka bypatua
Camapckas obnactb
KpacHoapckuia Kpai

Tynbckasa obnactb
ApxaHrenbcKas obnactb
Pecnybanka Mopgosus
ApxaHrenbckasa ob6nactb 6€3 aBTOHOMUK
BopoHexckasa obnactb
Pecnybnuka Aabirea (Aabires)
MypmaHcKaa obnacTb
CTaBpONObCKUIA Kpali
JNlnneuKas obnactb

PocToBcKkas obnactb

EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
PasaHckaa obnactb
KemepoBckasa obsactb - Kysbacc
TromeHcKan obnacTb 6e3 aBTOHOMMIA
CsepanoBcKan 0b61acTb
TBepckasa obnactb

Kypckas obnactb

CapaTtoBcKas obsactb
KannHuHrpagckas obnactb
OpnoscKas obiactb

MBaHoBCKasa 0b6nacTb
fAlpocnascKkan 0bnacTb
MeH3eHcKas obiacTb
YnbaHOBCKan 061acTb
Pecnybnuka bawKopTocTaH
Bosrorpaackas obnactb
Pecnybnuka Kapenusa

CpeaHuii uek UNOTEKU B mapTe
2024 ropa (pybneit)

3575050,71
3546 632,12
3542 701,86
3521934,76
3521 356,23
3508 349,51
3459 671,10
3452 442,16
3443 678,16
3438 766,52
3394 190,87
3 384 905,66
3 364 615,38
3 350 634,37
3 348 664,69
3338 153,85
3333 333,33
3330322,58
3328 684,05
3276 491,54
3271500,11
3215 332,58
3 202 380,95
3178 169,01
3177 467,60
3151 376,15
3 146 025,88
3143 671,61
3128617,36
3115777,53
3110963,16
3102 345,42
3098 092,64

M3meHeHMe ueKa ¢ peBpana
2024 roaa (pybnei)

446 232,65
290 481,62
405 290,52
258 009,03
345 507,59
369 240,60
369 739,53
269 944,83
233 312,31
268 249,47
334 647,64
-89 168,41
278 534,80
350 056,34
463 360,03
172 568,19

42 194,09
221 906,03
442 041,45

94 005,66
204 657,54
315073,51
261 113,56
433 347,14
116 271,49
456 859,18
326 323,28
246 735,67
196 733,31
271 805,89
117 603,27
316 872,44

15 855,80

AvHamuKa yeka c
deBpans 2024 roga (%)
14,26
8,92
12,92
7,90
10,88
11,76
11,97
8,48
7,27
8,46
10,94
-2,57
9,03
11,67
16,06
5,45
1,28
7,14
15,31
2,95
6,67
10,86
8,88
15,79
3,80
16,96
11,57
8,52
6,71
9,56
3,93
11,38
0,51



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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86
87

CybbeKT PO

BpsaHckaa obnactb
KocTtpomckan obnactb
MepmcKnin Kpai
YamypTcKasa Pecnybanka
Bnagumupckan obnactb
Kuposckasa obnactb
ANTalcKMi Kpai
AcTpaxaHcKas obnactb
Pecnybnnka Xakacus
MNpkyTckas obnactb
TamboBcKan 0b6nacTb
OpeHbyprckan obnacTb
Bonoroackan obnactb
Hosropopackasa obnactb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
Pecnybavnka Mapwuii 3n
Pecnybinka Komu
McroBckas obnactb
CmoneHckasa obnactb
Pecnybnvka TbiBa
KypraHckaa obnactb
Pecnybnvka Antaii
YenabuHckaa obnactb
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
Pecnybnvka farectaH
YeueHckas Pecnybamka
Pecnybanka NHrywetus

CpeaHuii uek UNOTEKU B mapTe
2024 ropa (pybneit)

3081 743,87
3064 197,53
3035 928,14
3034 001,21
3031 105,99
3019 929,66
3013 964,78
3000 000,00
2969 121,14
2 965 050,24
2 944 550,67
2 926 638,60
2 926 004,23
2 822 164,95
2810 289,39
2 795 546,56
2 786 310,52
2 750 700,28
2 732 984,29
2 699 152,54
2 596 750,37
2552 083,33
2 543 466,38
2 441 666,67
2 243 801,65
1271 895,42
1213 333,33

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

M3meHeHMe ueKa ¢ peBpana
2024 roaa (pybnei)

141 418,37
439 197,53
246 029,15
376 923,24
146 925,20

78 670,92
349 027,79

45112,78
189 551,25
-14 116,43
184 111,11
250 537,98
302 798,49
172 164,95
188 750,93
242 406,46

-145 892,87
259 791,19
-89 150,09

-191 770,42
108 695,76
458 487,27

55 057,36

-303 088,58
503 439,73
447 807,83

-4057,97

AvHamuKa yeka c
deBpans 2024 roga (%)

4,81
16,73
8,82
14,19
5,09
2,67
13,10
1,53
6,82
-0,47
6,67
9,36
11,54
6,50
7,20
9,49
-4,98
10,43
-3,16
-6,63
4,37
21,90
2,21
-11,04
28,93
54,34
-0,33


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

